
 

 

King’s Day & Brüksel Break 
 

Amsterdam, HOLLANDA Brüksel, BELÇİKA 

26 Nisan – 1 Mayıs, 2017   

 

TURUNCU Çılgınlığı ! 

Kralın doğum günü bahane, eğlence şahane!  

Hollanda’da ilk defa 1885 yıllında Prenses Wilhelmina’nın doğum günü kutlamasıyla başlayan 
ve son 50 yıldır Kraliçe Juliana’nin doğum günü için kutlanan “Queen’s Day”, özellikle 
Amsterdam’da, Avrupa’nın dört bir yanından 1 milyona yakın kişinin gelmesiyle, büyük bir 
sokak partisine dönüşüyor. Kraliçe Beatrix’in tahtı en büyük oğlu Willem-Alexander’ a 
bırakmasıyla artık ismi King’s Day olarak adlandırılan etkinliklerine katılma fırsatını kaçırmayın! 
 
En gözde kutlamalara sahne olan Amsterdam, festival günü tamamen turuncuya bürünüyor, 

herkes turuncu giyiyor. Bireysel müzik performansları ve açık hava konserleri gerçekleşiyor. 
“Freemarket” (sokaklarda herkes istediği ürünü satabiliyor) festivalle özdeşleşen bir diğer 
aktivite.  

 
King’s Night  

King’s day’den önceki gece King’s Night olarak adlandırılıyor ve en büyük eğlence 
Amsterdam’da gerçekleşiyor. Tabi ki King’s Night konsepti de turuncu. Herkes turuncuya 
bürünüyor. Turuncu teması, turuncu çılgınlığı (orange craze, oranjegekte) olarak adlandırılıyor.  

 

 
 

Neden gidelim?  

 

 Her yıl Avrupa’dan 1 milyona yakın kişinin akın ettiği dünyanın en büyük 

sokak partilerinden  

 Amsterdam’ın en çılgın haftası  

 Her yer turuncu – Amsterdam’ı hiç böyle görmediniz  

 İkinci el pazarlar (freemarket), konserler, sergiler  

 Amsterdam ve Brüksel’de bahar keyfi 

 

 



 

 

Kralın doğum günü bahane, eğlence şahane!  

 

Kral’ın doğum günü (King’s Day) kutlamalarının dünyanın en büyük sokak partisine 

dönüştüğü Amsterdam’da turuncu bir deneyim sizi bekliyor.  

Baharın ılık havası ve turuncunun enerjisi eşliğinde farklı bir Amsterdam deneyimi 

yaşamak istiyorsanız King’s Day tam size göre.  

Bir milyona yakın kişinin Amsterdam’a akın ettiği bu özel günde, freemarket (ikinci el 

pazarlar), konserler, turuncu kanal gezileri ve King’s Night ile şehir rengârenk bir 

atmosfere bürünüyor.  

 

 

 
 

  

 
     

 

Do!Break'e Amsterdam'daki King's Day 

Festival'e şahane bir program düzenlendiği 
için öncelikle teşekkür ederiz. Bizi oldukça 
sıcak karşılayan rehberimiz Jasper'e da çok 
teşekkür ederiz. Seyahatimiz baştan sona 
kadar kusursuzdu. Otelimiz Dam meydanına 
yürüyüş mesafesi ile sadece 10 dk 
uzaklıktaydı ve hiç vasıta kullanmadan tüm 
festival boyunca şehri gezerek dolaştık. 
Amsterdam büyülü bir atmosferi olan 
muhteşem bir şehir. Festival, şehrin dört bir 
yanında düzenlenen partiler kısacası her şey 
harikaydı. Do!Break ekibine tüm 
çalışmalarından ve yardımlarından dolayı 

tekrar teşekkür ederiz.  

Tuğçe Ataç / The Marmara Hotel  

KİNG’S DAY BREAK  

 



 

 

PROGRAM 

1. GÜN – 26 Nisan: İstanbul - Amsterdam / King’s Night Party 

Atatürk havalimanı dış hatlar terminaline uçuştan en az 2 saat önce gidip check-in ve 

bagaj işlemlerini tamamlama. THY havayolları tarifeli seferi ile Amsterdam uçuşu ve 

havalimanına varış. Ardından otelinize transfer ve serbest zaman. King’s Day 

kutlamaları, bu akşam ki King’s Night partileri ile başlıyor ve bir çok konsept parti 

dünzenleniyor.  
 

King’s Night: King’s Day’den önceki gece King’s Night olarak adlandırılıyor ve en 

büyük eğlence Amsterdam’da gerçekleşiyor. Tabi ki King’s Night konsepti de turuncu. 

Herkes turuncuya bürünüyor. Turuncu teması, turuncu çılgınlığı (orange craze, 

oranjegekte) olarak adlandırılıyor. Bu gece bir çok konsept parti düzenleniyor. 

 

Önemli: Uçağa check-in ve bagaj işlemleri misafirler tarafından gerçekleştirilecek 

olup havalimanında acentamızı temsilen yetkilimiz bulunmayacaktır. Gümrüksüz 

sahada ve uçuş boyunca kabinde rehber bulunmaz.  

 

2. GÜN – 27 Nisan: Amsterdam / King’s Day  

Bugün King’s Day: Her yer turuncu. Turuncunun enerjisi bizi de saracak. Amsterdam 

sokakları birbirinden renkli insanlarla ve aktivitelerle dolu. Bugüne özel “Freemarket” 

ta alışveriş yapabilir, şehrin farklı noktalarındaki konser ve party’lere katılabilirsiniz. 

 

3. GÜN – 28 Nisan: Amsterdam / Amsterdam Pub Crawl 

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Amsterdam’ın ünlü pazarlarından birini 

gezmenizi öneririz. Birbirinden lezzetli peynirlerini ve egzotik meyvelerini 

tadabileceğiniz Albert Cuyp veya Dappermarkt’a gidebilirsiniz veya ünlü ikinci el 

pazarı olan (flea market) Waterlooplein’a gidebilirsiniz. Yerel insanlarla kaynaşmak 

için güzel bir fırsat. Eğer daha modern bir alışveriş istiyorsanız KalverStraat sizin 

adresiniz. Rehberimizle akşam Amsterdam barlarını ve gece hayatını keşfe çıkıyoruz. 

Rehberimizle LeidsePlein’da 20:15’te buluşuyoruz ve yerel publara, chic 

lounge/barlara ve gözde gece kulüplerine gidiyoruz. 

 

4. GÜN – 29 Nisan: Amsterdam - Brüksel 

Amsterdam’daki otelinizden check-out işlemlerinden sonra Brüksel’e trenle geçiş. 3,5 

saatlik güzel manzaralar eşliğinde tren yolculuğundan sonra Brüksel’e varış. Otele 

check-in işlemleri ve ardından serbest zaman.   
 

5. GÜN - 30 Nisan: Brüksel / Belçika Biraları Keşif Turu  

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Akşam rehberimizle buluşma. 2,5 saat 

boyunca ünlü Belçika biralarını keşfe çıkıyoruz. Belçika biralarının lezzet sırlarını 

öğreniyoruz. 

 

6. GÜN - 1 Mayıs: Brüksel - Istanbul 

Sabah kahvaltısının ardından check-out işlemleri ve serbest zaman. Akşam 

saatlerinde Brüksel havalimanına transfer. THY ile İstanbul’a dönüş.  
 

Bir sonraki break ’de görüşmek üzere!  
 
Amsterdam Pub Crawl: İngilizce rehberlik eşliğinde yapılacak bir gezi. Elinizdeki Voucher’la 

LeidsePlein’da 20:15’te buluşma. 18 yaşın üzerindekiler bu tura katılabilir. 
Belçika Biraları Keşif Turu: İngilizce rehberlik eşliğinde yapılacak bir gezi. Elinizdeki 
Voucher’la Central Brussels’de 17:15’te buluşma. 18 yaşın üzerindekiler bu tura katılabilir. 



 

 

FİYAT 

Şehir Merkezi   
İki Kişilik Oda – Kişi Başı 890 Euro 

İlave Yatak 890 Euro 

Tek Kişilik Oda  1.390 Euro 
*:  Yukarıdaki fiyatlar program duyuru tarihindeki uçak bileti fiyatlarıyla hazırlanmış gösterge nakit 

fiyatlardır. World ve Bonus Kartlarına 2 – 5 arası taksit seçeneklerimiz bulunmaktadır.                                                       

 

Fiyata Dahil Olan Hizmetler:  
 

 THY tarifeli seferleri ile direk Amsterdam gidiş / Brüksel dönüş uçak bileti  
 Havalimanı – Otel - Havalimanı transferi  

 Amsterdam’da 3*’lı Şehir Merkezindeki otelde 3 Gece + Brüksel’de 4*’lı 
Şehir Merkezindeki otelde 2 Gece; toplam 5 gece oda-kahvaltı konaklama  

 İngilizce Rehberlik eşliğinde Amsterdam Pub Crawl 
 King’s Day Party paketi (T-shirt ve party aksesuarları)  
 Amsterdam – Brüksel Tren Bileti 
 İngilizce Rehberlik eşliğinde Belçika Biraları Keşif Turu 

 Havalimanı vergisi ve hizmet bedeli  
 Zorunlu TURSAB Seyahat Sigortası 

 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler:  
 

 Vize ücreti  
 Amsterdam Otel – Amsterdam Tren İstasyonu ile Brüksel Tren 

İstasyonu – Brüksel Otel transferleri 
 Yurtdışı Harç Pulu  
 Özel Seyahat Sigortası 
 Yukarıda belirtilmeyen hizmetler  
 

 
 
 UÇUŞ BİLGİLERİ: 

    
Tarih  Havayolu  Parkur  Kalkış Varış  

26.04.2017 THY Istanbul - Amsterdam  07:00 09:40 

01.05.2017 THY Brüksel - Istanbul  19:25   23:50    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

REZERVASYON 

King’s Day kutlamaları 26 Nisan gecesi başlıyor ve 27 Nisan akşamına kadar devam ediyor. 
Turuncu bir Amsterdam bizi bekliyor. Aktivitemizi King’s Night ve King’s Day’i içine alacak şekilde 

5 gece 6 gün olarak gerçekleştiriyoruz. Etkinliklerimizin teması çerçevesinde bütün geziler 

programda belirtilmiştir ve fiyata dahildir. Ekstra tur konsepti acentamızca 

uygulanmamaktadır.  

 

VİZE VE ÖNEMLİ BİLGİLER 

Gezimizin gerçekleşmesi için yeterli katılımcı şartı yoktur. Fiyatlar THY P sınıfı ile 

hesaplanmıştır, sınıflardaki doluluk sebebi ile oluşacak fiyat farklılıkları tarafınıza 

bildirilecektir.  DO!BREAK, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 

28/09/1955 Lahey Protokolüne tabidir. Uçuş öncesinde saatler ve havayolu firması ile 

konaklanacak otel değişebilir. Tüm saatlerin, uçuş detaylarının ve kesinleşmiş otel 

bilgilerinin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyit edilmesi gerekmektedir. 

Fiyatlarımız mevcut tarifelere göre hazırlanmıştır. Kurlarda, vergilerde olabilecek 

değişiklikler ve ulaşım fiyatlarında meydana gelebilecek zamlar fiyatlara yansıtılacaktır. 

Etkinliklerimizin teması çerçevesinde bütün geziler “Fiyata Dâhil Olan Hizmetler” 

bölümünde belirtilmiştir ve fiyata dahildir. Ekstra tur konsepti acentamızca 

uygulanmamaktadır. Gezi kayıt sözleşmesinde diğer bütün şartlara yer verilmiştir. 

Yurtdışı gezilerinde seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport olması 

mecburidir. Bizimle gerçekleştireceğiniz seyahatlerinizin bir parçası olarak vize 

işlemlerinde sizlere yardımcı oluyoruz. Vize verme kararı tamamen konsolosluğun 

inisiyatifinde olmakla birlikte belgelerinizin eksiksiz olması için gerekli yönlendirmeyi 

yapıyor ve bireysel başvurularınızda yaşayacağınız olası hataları ve zaman kaybını 

önlüyoruz. 

 


